PÍ!tatluÍa
DepaÉamento Juídico

(13) 38s4-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

EIUCIR P^NA CNESCER

PORTARIA Ng 219. DE 14 DE ABRIL DE 2020.

LUCML JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajari,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que Ihe são conferidas por Lei,

R E s o L v E

Art. 1s Fica designada a servidora SILVIA APARECIDA DA ROSA AMARAL,
Diretora do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, como sendo
responsável pela fiel Gestão do Contrato ne 031/2020, Modalidade Dispensa Licitação,
Processo n' 6192t /2020, a empresa, THIAGO AKIRA NAKASHIMA referente à locação
de imóvel para instalação do Departamento de Desenvolümento e Assistência Social e o
CRAS Central, localizado na Rua An nio Domingues Brechó, na 123 - Centro - Cajati - SP.

Art- 2s Esta Portaria e na data de sua publicação.

GIST BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUC Jo ORDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO NO SERVIçO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CAJATI E PUBLICADO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, CAjati (SPJ, aos 14 de abril de
2020.

CISIO ES DUARTE
r do Departamento de Administração

CAJAil

.Elç m nÇO xurliclÂAç ll.lO - CAÍÍnO - CEÊ tl9sÊOOO - CAJÂYlr:9
3tlE r-,..ld ja{ovsdttt I ioLe (B} 3354-â?OO

üdI lr ilt